[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от  21.04.2015  № 307
р.п. Шимск

	О публичных слушаниях.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов  Шимского  городского поселения

РЕШИЛ:

   1.   Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений в Правила содержания объектов благоустройства, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории Шимского городского поселения на 18 часов 14 мая 2015 года по адресу: Новгородская область п.Шимск ул.Новгородская, д.25 (2 этаж), в здании Администрации Шимского городского поселения.
2. Замечания и предложения по проекту о внесении изменений в Правила содержания объектов благоустройства, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории Шимского городского поселения представляются гражданами с 09 часов до 17 часов 30 минут по вышеуказанному адресу.
 3.    Назначить Кокиш Екатерину Александровну, ведущего специалиста Администрации Шимского городского поселения, ответственной за проведение публичных слушаний.

       4.     Настоящее решение опубликовать в газете «Шимские вести».

                 Глава поселения                                                               С.Л. Васильев